Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 13

Приказ

21.10.2019 №  427

Об утверждении Правил приема граждан

на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

С целью устранения нарушений обязательных требований

законодательства РФ в области образования, предъявляемых к содержанию

локальных актов, регламентирующих деятельность ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить правила приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ JSfo 13 в новой редакции.

Директор МБОУ СОШ № 13